
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

“2017 -  AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES”

“1918 -  2018 -  CAMINO AL CENTENARIO DE LA 
REFORMA UNIVERSITARIA”

0 2 ,22 2218
VISTO:

El Expediente 0033416/2017 mediante el cual la señora Secretaria de Graduados de esta Facultad de 

Derecho y Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba, Prof. Luisa Isabel Borgarello 

eleva propuesta de aprobación de las contrataciones propuestas para el “Seminario de Formación 
Básica de Mediadores” organizado por esa Secretaría.

Y CONSIDERANDO:

Que se ha cumplimentado con los informes requeridos por el art. 4 de la Ord. HCS N° 05/2012 a saber: 

Informe de Necesidad de la Contratación, Informe de factibilidad presupuestaria y de legalidad.

Que se ha acompañado la documentación requerida en el art. 17 del mismo cuerpo normativo.

Que en razón de las consideraciones precedentes, y de la recomendación de la Señora Secretaria de 

Graduados en relación a la aprobación del “Seminario de Formación Básica de Mediadores”.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
RESUELVE

Art. 1°: Aprobar las contrataciones propiciadas para el “Seminario de Formación Básica de 
Mediadores”, de acuerdo al siguiente detalle:



Apellido y 
Nombres Cargo Datos Personales Carga

Horaria Monto

P rof. E len a  
G arcía  C im a  

d e E stev e

D irec to ra
D om icilio : F au stin o  
A llen d e  N ° 952. C ó rdoba. 
D .N .I N °: 5 .308 .908  
C o n d ic ió n  T r ibu taria :
M o n o trib u tis ta
C U IT  N °: 2 7 -0 5 3 0 8 9 0 8 -4

120 hs. $ 4 .000

D ise rtan te 14 hs.
$ 4 .9 0 0

P rof.
L eo n a rd o

C o la zo
D ise rtan te

D om icilio : 9 de Ju lio  N ° 
714, 1° isB ” . B° A lb erd i. 
C ó rdoba.
D .N .I N°: 2 8 .8 5 4 .2 9 4  
C o n d ic ió n  T r ib u ta r ia :
M o n o trib u tis ta
C U IT  N°: 2 0 -2 8 8 5 4 2 9 4 -6

26hs. $ 9 .1 0 0

P rof.
N o em í 

G ra cie la  
T a m a sh iro  de  

H iga

D ise rtan te

D om icilio : S an ta  R o sa  N ° 
3821 . C ó rd o b a  
D .N .I N°: 14 .475 .866  
C on d ic ión  T rib u taria :
M o n o trib u tis ta
C U IT  N °: 2 7 -1 4 4 7 5 8 6 6 -3

30 hs. $ 10 .500

P rof. C arla  
S aad

D ise rtan te

D om icilio : C aseros 617 1c 
D .N .IN ° :  16741034 
C on d ic ió n  T r ib u ta r ia :
M o n o tr ib u tis ta  
C U IT  N °:
27 -1 6 7 4 1 0 3 4 -6

14 hs. $ 4 .9 0 0

!
P rof. R aú l 
A leja n d ro  

A lv a rez
D ise rtan te

D om icilio : G erm án  B ush  
7242. B° Q u in tas  de 
A rgüe llo . C ó rd o b a  
D .N .I.: 13 .820 .558  
C on d ic ión  T  ribu taria :  
M ono tribu tis ta .
C U IT  N °: 2 0 -1 3 8 2 0 5 5 8 -5

10 hs. $ 3 .500

P rof. M an u el 
Cam podónico

D ise rtan te

D om icilio : Buenos Aires 
335 - Villa María. Córdoba 
D .N .I.: 3 2 3 4 8 7 8 5  
C o n d ic ió n  T r ib u tar ia :  
M ono trib u tis ta .
C U IT  N °: 2 0 -3 2 3 4 8 7 8 5 -6

10 hs. $ 3 .500

P rof. S erg io  
C a tta n eo

í

D ise rtan te

1

D om icilio : F ru c tu o so  
R ivera  981 D pto . 4 
D .N .I: 17.158.643 
C on d ic ión  T rib u taria :
M o n o trib u tis ta  
C U IT : 2 0 -1 7 1 5 8 6 4 3 -8

16 hs.

i
1

$ 5 .600



REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

Art. 2o: Encomendar a la Secretaria de Graduados la correspondiente Registración en el Registro de 

Contrataciones.

Art. 3o: Protocolícese, hágase saber, dese copia y oportunamente archívese.

RESOLUCION N°:


